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R E G I O − L I N I E

)Q 650 Mainz Hbf − Stadecken − Sprendlingen

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
003 007 005 009 011 015 019 027 025 037 039 043 047 049 053 055 059 057 061

Verkehrsbeschränkungen F S F S F S S 
Hinweise 236 203 M 203 M 

43.5 20.6 20.6 43.7 43.8 53.9 43.10 43.11 43.11 43.12 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 13.17 43.17
44.5 21.6 21.6 44.7 44.8 54.9 44.10 44.11 44.11 44.12 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 14.17 44.17
46.5 23.6 23.6 46.7 46.8 56.9 46.10 46.11 46.11 46.12 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 16.17 46.17
48.5 25.6 25.6 48.7 48.8 58.9 48.10 48.11 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 18.17 48.17

50.5 27.6 27.6 50.7 50.8 00.10 50.10 50.11 50.11 50.12 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 20.17 50.17

53.5 30.6 30.6 53.7 53.8 03.10 53.10 53.11 53.11 53.12 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 23.17 53.17
56.5 33.6 33.6 56.7 56.8 06.10 56.10 56.11 56.11 56.12 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 26.17 56.17
58.5 35.6 35.6 58.7 58.8 08.10 58.10 58.11 58.11 58.12 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 28.17 58.17

03.6 40.6 40.6 03.8 03.9 13.10 03.11 03.12 03.12 03.13 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 33.17 03.18
04.6 41.6 41.6 04.8 04.9 14.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 34.17 04.18
05.6 42.6 42.6 05.8 05.9 15.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 35.17 05.18
08.6 45.6 45.6 08.8 08.9 18.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 38.17 08.18
09.6 46.6 46.6 09.8 09.9 19.10 09.11 09.12 09.12 09.13 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 39.17 09.18
11.6 48.6 48.6 11.8 11.9 21.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 41.17 11.18
13.6 50.6 50.6 13.8 13.9 23.10 13.11 13.12 15.12 13.13 15.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18

50.16 50.17
16.6 54.6 54.6 17.8 17.9 27.10 17.11 17.12 19.12 17.13 19.13 17.14 17.15 17.16 54.16 17.17 54.17 17.18

20.12 20.13
17.6 55.6 55.6 18.8 18.9 28.10 18.11 18.12 21.12 18.13 21.13 18.14 18.15 18.16 55.16 18.17 55.17 18.18
18.6 56.6 56.6 19.8 19.9 29.10 19.11 19.12 22.12 19.13 22.13 19.14 19.15 19.16 56.16 19.17 56.17 19.18
19.6 57.6 57.6 20.8 20.9 30.10 20.11 20.12 23.12 20.13 23.13 20.14 20.15 20.16 57.16 20.17 57.17 20.18
21.6 59.6 59.6 22.8 22.9 32.10 22.11 22.12 25.12 22.13 25.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
22.6 00.7 00.7 23.8 23.9 33.10 23.11 23.12 26.12 23.13 26.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
23.6 01.7 01.7 24.8 24.9 34.10 24.11 24.12 27.12 24.13 27.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.6 03.7 03.7 26.8 26.9 36.10 26.11 26.12 29.12 26.13 29.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
26.6 04.7 04.7 27.8 27.9 37.10 27.11 27.12 30.12 27.13 30.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
28.6 06.7 06.7 29.8 29.9 39.10 29.11 29.12 32.12 29.13 32.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
30.6 08.7 08.7 31.8 31.9 41.10 31.11 31.12 34.12 31.13 34.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.6 10.7 10.7 33.8 33.9 43.10 33.11 33.12 36.12 33.13 36.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
33.6 11.7 11.7 34.8 34.9 44.10 34.11 34.12 37.12 34.13 37.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

12.7
34.6 12.7 35.8 35.9 45.10 35.11 35.12 38.12 35.13 38.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

16.7

Montag − Freitag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg A
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Rieslingstr, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Zotzenheimer Str. 1
Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen IGS4

F − Montag bis Freitag in den
 Ferien

S − an Schultagen
 (Fahrzeitänderungen
 vorbehalten)

236− Stadecken, Ehrensäule wartet
 bis max. 16:18 Uhr auf Fahrt
 657/046 (Plan an 16:15 Uhr)

203− von Mainz als Linie 71
M − Bus der MVG
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R E G I O − L I N I E

)Q 650 Mainz Hbf − Stadecken − Sprendlingen

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
065 069 073 075 079 081 303 305 309 311 315 317 321 323 327 329 333 335 339

Verkehrsbeschränkungen W24 W24 
Hinweise

43.18 43.19 35.20 35.21 35.22 13.0 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
44.18 44.19 36.20 36.21 36.22 14.0 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
46.18 46.19 38.20 38.21 38.22 16.0 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
48.18 48.19 39.20 39.21 39.22 17.0 39.6 39.7 39.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 39.18

40.20 40.21 40.22 18.0 40.6 40.7 40.18
50.18 50.19 41.20 41.21 41.22 19.0 41.6 41.7 41.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 41.18

42.20 42.21 42.22 20.0 42.6 42.7 42.18
43.20 43.21 43.22 21.0 43.6 43.7 43.18

53.18 53.19 44.20 44.21 44.22 22.0 44.6 44.7 44.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 44.18
56.18 56.19 47.20 47.21 47.22 25.0 47.6 47.7 47.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 47.18
58.18 58.19 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17

49.20 49.21 49.22 27.0 49.6 49.7 49.8 49.18
51.20 51.21 51.22 29.0 51.6 51.7 51.8 51.18
52.20 52.21 52.22 30.0 52.6 52.7 52.8 52.18
53.20 53.21 53.22 31.0 53.6 53.7 53.8 53.18

03.19 03.20 56.20 56.21 56.22 34.0 56.6 56.7 56.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 56.18
04.19 04.20 58.20 58.21 58.22 36.0 58.6 58.7 58.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 58.18
05.19 05.20 59.20 59.21 59.22 37.0 59.6 59.7 59.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 59.18
08.19 08.20 02.21 02.22 02.23 40.0 02.7 02.8 02.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 02.19
09.19 09.20 03.21 03.22 03.23 41.0 03.7 03.8 03.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 03.19
11.19 11.20 05.21 05.22 05.23 43.0 05.7 05.8 05.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 05.19
13.19 13.20 05.21 05.23 43.0 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

17.19 17.20 09.21 09.23 47.0 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

18.19 18.20 10.21 10.23 48.0 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
19.19 19.20 11.21 11.23 49.0 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
20.19 20.20 12.21 12.23 50.0 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
22.19 22.20 15.21 15.23 53.0 15.7 15.8 15.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 15.19
23.19 23.20 16.21 16.23 54.0 16.7 16.8 16.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 16.19
24.19 24.20 17.21 17.23 55.0 17.7 17.8 17.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 17.19
26.19 26.20 19.21 19.23 57.0 19.7 19.8 19.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 19.19
27.19 27.20 20.21 20.23 58.0 20.7 20.8 20.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 20.19
29.19 29.20 22.21 22.23 00.1 22.7 22.8 22.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 22.19
31.19 31.20 24.21 24.23 02.1 24.7 24.8 24.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 24.19
33.19 33.20 26.21 26.23 04.1 26.7 26.8 26.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 26.19
34.19 34.20 27.21 27.23 05.1 27.7 27.8 27.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 27.19

35.19 35.20 28.21 28.23 06.1 28.7 28.8 28.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 28.19

Montag − Freitag Samstag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg A
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Rieslingstr, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Zotzenheimer Str. 1
Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen IGS4

W24− Nicht am 24.12.
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)Q 650 Mainz Hbf − Stadecken − Sprendlingen

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
341 343 349 351 439 403 407 411 415 419 423 425 431 433 437

Verkehrsbeschränkungen W W W W W 
Hinweise

35.19 35.20 35.21 35.22 13.0 35.9 35.11 35.13 35.14 35.16 35.17 35.18 35.20 35.21 35.23
36.19 36.20 36.21 36.22 14.0 36.9 36.11 36.13 36.14 36.16 36.17 36.18 36.20 36.21 36.23
38.19 38.20 38.21 38.22 16.0 38.9 38.11 38.13 38.14 38.16 38.17 38.18 38.20 38.21 38.23
39.19 39.20 39.21 39.22 17.0 39.9 39.11 39.13 39.14 39.16 39.17 39.18 39.20 39.21 39.23
40.19 40.20 40.21 40.22 18.0 40.9 40.11 40.13 40.14 40.16 40.17 40.18 40.20 40.21 40.23
41.19 41.20 41.21 41.22 19.0 41.9 41.11 41.13 41.14 41.16 41.17 41.18 41.20 41.21 41.23
42.19 42.20 42.21 42.22 20.0 42.9 42.11 42.13 42.14 42.16 42.17 42.18 42.20 42.21 42.23
43.19 43.20 43.21 43.22 21.0 43.9 43.11 43.13 43.14 43.16 43.17 43.18 43.20 43.21 43.23
44.19 44.20 44.21 44.22 22.0 44.9 44.11 44.13 44.14 44.16 44.17 44.18 44.20 44.21 44.23
47.19 47.20 47.21 47.22 25.0 47.9 47.11 47.13 47.14 47.16 47.17 47.18 47.20 47.21 47.23

49.19 49.20 49.21 49.22 27.0 49.9 49.11 49.13 49.14 49.16 49.17 49.18 49.20 49.21 49.23
51.19 51.20 51.21 51.22 29.0 51.9 51.11 51.13 51.14 51.16 51.17 51.18 51.20 51.21 51.23
52.19 52.20 52.21 52.22 30.0 52.9 52.11 52.13 52.14 52.16 52.17 52.18 52.20 52.21 52.23
53.19 53.20 53.21 53.22 31.0 53.9 53.11 53.13 53.14 53.16 53.17 53.18 53.20 53.21 53.23
56.19 56.20 56.21 56.22 34.0 56.9 56.11 56.13 56.14 56.16 56.17 56.18 56.20 56.21 56.23
58.19 58.20 58.21 58.22 36.0 58.9 58.11 58.13 58.14 58.16 58.17 58.18 58.20 58.21 58.23
59.19 59.20 59.21 59.22 37.0 59.9 59.11 59.13 59.14 59.16 59.17 59.18 59.20 59.21 59.23
02.20 02.21 02.22 02.23 40.0 02.10 02.12 02.14 02.15 02.17 02.18 02.19 02.21 02.22 02.0
03.20 03.21 03.22 03.23 41.0 03.10 03.12 03.14 03.15 03.17 03.18 03.19 03.21 03.22 03.0
05.20 05.21 05.22 05.23 43.0 05.10 05.12 05.14 05.15 05.17 05.18 05.19 05.21 05.22 05.0
05.20 05.21 05.23 43.0 05.10 05.12 05.14 05.15 05.17 05.18 05.19 05.21 05.22 05.0

09.20 09.21 09.23 47.0 09.10 09.12 09.14 09.15 09.17 09.18 09.19 09.21 09.22 09.0

10.20 10.21 10.23 48.0 10.10 10.12 10.14 10.15 10.17 10.18 10.19 10.21 10.22 10.0
11.20 11.21 11.23 49.0 11.10 11.12 11.14 11.15 11.17 11.18 11.19 11.21 11.22 11.0
12.20 12.21 12.23 50.0 12.10 12.12 12.14 12.15 12.17 12.18 12.19 12.21 12.22 12.0
15.20 15.21 15.23 53.0 15.10 15.12 15.14 15.15 15.17 15.18 15.19 15.21 15.22 15.0
16.20 16.21 16.23 54.0 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.18 16.19 16.21 16.22 16.0
17.20 17.21 17.23 55.0 17.10 17.12 17.14 17.15 17.17 17.18 17.19 17.21 17.22 17.0
19.20 19.21 19.23 57.0 19.10 19.12 19.14 19.15 19.17 19.18 19.19 19.21 19.22 19.0
20.20 20.21 20.23 58.0 20.10 20.12 20.14 20.15 20.17 20.18 20.19 20.21 20.22 20.0
22.20 22.21 22.23 00.1 22.10 22.12 22.14 22.15 22.17 22.18 22.19 22.21 22.22 22.0
24.20 24.21 24.23 02.1 24.10 24.12 24.14 24.15 24.17 24.18 24.19 24.21 24.22 24.0
26.20 26.21 26.23 04.1 26.10 26.12 26.14 26.15 26.17 26.18 26.19 26.21 26.22 26.0
27.20 27.21 27.23 05.1 27.10 27.12 27.14 27.15 27.17 27.18 27.19 27.21 27.22 27.0

28.20 28.21 28.23 06.1 28.10 28.12 28.14 28.15 28.17 28.18 28.19 28.21 28.22 28.0

Samstag Sonntag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg A
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Rieslingstr, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Zotzenheimer Str. 1
Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen IGS4

W− Nicht am 24. und 31.12.
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)Q 650 Sprendlingen − Stadecken − Mainz Hbf

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
004 006 010 012 016 022 028 032 034 038 044 050 052 056 058 062 066 070 072

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise 204 204 204 M 204 M 

23.5 58.5 20.6 45.6 20.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
23.5 58.5 20.6 46.6 20.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.5 59.5 21.6 47.6 21.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.5 00.6 22.6 48.6 22.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.5 01.6 23.6 49.6 23.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
28.5 03.6 25.6 51.6 25.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
29.5 04.6 26.6 52.6 26.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
31.5 06.6 28.6 54.6 28.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.5 07.6 29.6 55.6 29.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
33.5 08.6 31.6 57.6 31.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
36.5 10.6 34.6 59.6 34.7 09.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 09.17 36.17 04.18 36.18
37.5 11.6 35.6 00.7 35.7 10.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 10.17 37.17 05.18 37.18
38.5 12.6 36.6 01.7 36.7 11.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 11.17 38.17 06.18 38.18
39.5 13.6 37.6 03.7 37.7 12.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 12.17 39.17 07.18 39.18

17.6
43.5 42.6 08.7 42.7 17.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 17.17 43.17 12.18 43.18
45.5 42.6 08.7 42.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
47.5 44.6 10.7 44.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
48.5 45.6 11.7 45.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
51.5 48.6 48.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
52.5 49.6 49.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
53.5 51.6 51.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
56.5
57.5
58.5
00.6 54.6 54.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
02.6 56.6 19.7 56.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
04.6 58.6 21.7 58.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

07.6 01.7 24.7 01.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

09.6 03.7 26.7 03.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19
11.6 05.7 28.7 05.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
13.6 07.7 30.7 07.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
16.6 10.7 33.7 10.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

Montag − Freitag

Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Markt, Mast 2
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 2
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg B
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C

204− weiter als Linie 71 nach Mainz M − Bus der MVG

r:/ivu10/MB2/tmp/650_beide_KBU; 16.06.2011 14:03 Linie: 650 Ri 2 Seite 4 von 0

R E G I O − L I N I E

)Q 650 Sprendlingen − Stadecken − Mainz Hbf

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
080 082 086 084 088 304 306 308 310 316 318 320 324 326 330 332 336 340 342

Verkehrsbeschränkungen N120 N004 W24 W24 
Hinweise

23.19 23.20 33.21 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
23.19 23.20 33.21 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
24.19 24.20 34.21 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
25.19 25.20 35.21 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
26.19 26.20 36.21 38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
28.19 28.20 38.21 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
29.19 29.20 39.21 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
31.19 31.20 41.21 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
32.19 32.20 42.21 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
33.19 33.20 43.21 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
36.19 36.20 46.21 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
37.19 37.20 47.21 49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
38.19 38.20 48.21 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
39.19 39.20 49.21 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

43.19 43.20 53.21 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
45.19 43.20 53.21 10.22 42.22 55.5 55.6 55.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 55.18
47.19 45.20 55.21 12.22 44.22 57.5 57.6 57.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 57.18
48.19 46.20 56.21 13.22 45.22 58.5 58.6 58.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 58.18
51.19 49.20 59.21 16.22 48.22 01.6 01.7 01.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 01.19
52.19 50.20 00.22 17.22 49.22 02.6 02.7 02.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 02.19
54.19 52.20 02.22 19.22 51.22 04.6 04.7 04.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 04.19

55.20 05.22 22.22 54.22 07.6 07.7 07.8 07.19
56.20 06.22 23.22 55.22 08.6 08.7 08.8 08.19
57.20 07.22 24.22 56.22 09.6 09.7 09.8 09.19

57.19 59.20 09.22 26.22 58.22 11.6 11.7 11.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 11.19
59.19 01.21 11.22 28.22 00.23 13.6 13.7 13.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 13.19
01.20 03.21 13.22 30.22 02.23 15.6 15.7 15.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 15.19
02.20 04.21 14.22 31.22 03.23 16.6 16.7 16.8 16.19
03.20 05.21 15.22 32.22 04.23 17.6 17.7 17.8 17.19
04.20 06.21 16.22 33.22 05.23 18.6 18.7 18.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 18.19
05.20 07.21 17.22 34.22 06.23 19.6 19.7 19.8 19.19
06.20 08.21 18.22 35.22 07.23 20.6 20.7 20.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 20.19
08.20 10.21 20.22 37.22 09.23 22.6 22.7 22.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 22.19
10.20 12.21 22.22 39.22 11.23 24.6 24.7 24.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 24.19
13.20 15.21 25.22 42.22 14.23 27.6 27.7 27.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 27.19

Montag − Freitag Samstag

Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Markt, Mast 2
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 2
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg B
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C

N120− Montag bis Donnerstag N004− Freitag W24 − Nicht am 24.12.
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)Q 650 Sprendlingen − Stadecken − Mainz Hbf

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
346 350 352 356 358 402 404 408 414 416 420 422 428 430 434 436

Verkehrsbeschränkungen W W W W W 
Hinweise

35.19 35.20 35.21 35.23 35.10 35.12 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.20 35.21 35.22
35.19 35.20 35.21 35.23 35.10 35.12 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.20 35.21 35.22
36.19 36.20 36.21 36.23 36.10 36.12 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.20 36.21 36.22
37.19 37.20 37.21 37.23 37.10 37.12 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.20 37.21 37.22
38.19 38.20 38.21 38.23 38.10 38.12 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.20 38.21 38.22
40.19 40.20 40.21 40.23 40.10 40.12 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.20 40.21 40.22
41.19 41.20 41.21 41.23 41.10 41.12 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.20 41.21 41.22
43.19 43.20 43.21 43.23 43.10 43.12 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.20 43.21 43.22
44.19 44.20 44.21 44.23 44.10 44.12 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.20 44.21 44.22
45.19 45.20 45.21 45.23 45.10 45.12 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.20 45.21 45.22
48.19 48.20 48.21 48.23 48.10 48.12 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.20 48.21 48.22
49.19 49.20 49.21 49.23 49.10 49.12 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.20 49.21 49.22
50.19 50.20 50.21 50.23 50.10 50.12 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.20 50.21 50.22
51.19 51.20 51.21 51.23 51.10 51.12 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.20 51.21 51.22

55.19 55.20 55.21 55.23 55.10 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.20 55.21 55.22
55.19 55.20 55.21 42.22 55.23 55.8 55.10 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.20 55.21 55.22
57.19 57.20 57.21 44.22 57.23 57.8 57.10 57.12 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.20 57.21 57.22
58.19 58.20 58.21 45.22 58.23 58.8 58.10 58.12 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.20 58.21 58.22
01.20 01.21 01.22 48.22 01.0 01.9 01.11 01.13 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.21 01.22 01.23
02.20 02.21 02.22 49.22 02.0 02.9 02.11 02.13 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.21 02.22 02.23
04.20 04.21 04.22 51.22 04.0 04.9 04.11 04.13 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.21 04.22 04.23
07.20 07.21 07.22 54.22 07.0 07.9 07.11 07.13 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.21 07.22 07.23
08.20 08.21 08.22 55.22 08.0 08.9 08.11 08.13 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.21 08.22 08.23
09.20 09.21 09.22 56.22 09.0 09.9 09.11 09.13 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.21 09.22 09.23
11.20 11.21 11.22 58.22 11.0 11.9 11.11 11.13 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.21 11.22 11.23
13.20 13.21 13.22 00.23 13.0 13.9 13.11 13.13 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.21 13.22 13.23
15.20 15.21 15.22 02.23 15.0 15.9 15.11 15.13 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.21 15.22 15.23
16.20 16.21 16.22 03.23 16.0 16.9 16.11 16.13 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.21 16.22 16.23
17.20 17.21 17.22 04.23 17.0 17.9 17.11 17.13 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.21 17.22 17.23
18.20 18.21 18.22 05.23 18.0 18.9 18.11 18.13 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.21 18.22 18.23
19.20 19.21 19.22 06.23 19.0 19.9 19.11 19.13 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.21 19.22 19.23
20.20 20.21 20.22 07.23 20.0 20.9 20.11 20.13 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.21 20.22 20.23
22.20 22.21 22.22 09.23 22.0 22.9 22.11 22.13 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.21 22.22 22.23
24.20 24.21 24.22 11.23 24.0 24.9 24.11 24.13 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.21 24.22 24.23
27.20 27.21 27.22 14.23 27.0 27.9 27.11 27.13 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.21 27.22 27.23

Samstag Sonntag

Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Markt, Mast 2
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 2
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg B
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C

W− Nicht am 24. und 31.12.
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)Q 650 Mainz Hbf − Stadecken − Sprendlingen

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
003 007 005 009 011 015 019 027 025 037 039 043 047 049 053 055 059 057 061

Verkehrsbeschränkungen F S F S F S S 
Hinweise 236 203 M 203 M 

43.5 20.6 20.6 43.7 43.8 53.9 43.10 43.11 43.11 43.12 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 13.17 43.17
44.5 21.6 21.6 44.7 44.8 54.9 44.10 44.11 44.11 44.12 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 14.17 44.17
46.5 23.6 23.6 46.7 46.8 56.9 46.10 46.11 46.11 46.12 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 16.17 46.17
48.5 25.6 25.6 48.7 48.8 58.9 48.10 48.11 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 18.17 48.17

50.5 27.6 27.6 50.7 50.8 00.10 50.10 50.11 50.11 50.12 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 20.17 50.17

53.5 30.6 30.6 53.7 53.8 03.10 53.10 53.11 53.11 53.12 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 23.17 53.17
56.5 33.6 33.6 56.7 56.8 06.10 56.10 56.11 56.11 56.12 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 26.17 56.17
58.5 35.6 35.6 58.7 58.8 08.10 58.10 58.11 58.11 58.12 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 28.17 58.17

03.6 40.6 40.6 03.8 03.9 13.10 03.11 03.12 03.12 03.13 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 33.17 03.18
04.6 41.6 41.6 04.8 04.9 14.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 34.17 04.18
05.6 42.6 42.6 05.8 05.9 15.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 35.17 05.18
08.6 45.6 45.6 08.8 08.9 18.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 38.17 08.18
09.6 46.6 46.6 09.8 09.9 19.10 09.11 09.12 09.12 09.13 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 39.17 09.18
11.6 48.6 48.6 11.8 11.9 21.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 41.17 11.18
13.6 50.6 50.6 13.8 13.9 23.10 13.11 13.12 15.12 13.13 15.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18

50.16 50.17
16.6 54.6 54.6 17.8 17.9 27.10 17.11 17.12 19.12 17.13 19.13 17.14 17.15 17.16 54.16 17.17 54.17 17.18

20.12 20.13
17.6 55.6 55.6 18.8 18.9 28.10 18.11 18.12 21.12 18.13 21.13 18.14 18.15 18.16 55.16 18.17 55.17 18.18
18.6 56.6 56.6 19.8 19.9 29.10 19.11 19.12 22.12 19.13 22.13 19.14 19.15 19.16 56.16 19.17 56.17 19.18
19.6 57.6 57.6 20.8 20.9 30.10 20.11 20.12 23.12 20.13 23.13 20.14 20.15 20.16 57.16 20.17 57.17 20.18
21.6 59.6 59.6 22.8 22.9 32.10 22.11 22.12 25.12 22.13 25.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
22.6 00.7 00.7 23.8 23.9 33.10 23.11 23.12 26.12 23.13 26.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
23.6 01.7 01.7 24.8 24.9 34.10 24.11 24.12 27.12 24.13 27.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.6 03.7 03.7 26.8 26.9 36.10 26.11 26.12 29.12 26.13 29.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
26.6 04.7 04.7 27.8 27.9 37.10 27.11 27.12 30.12 27.13 30.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
28.6 06.7 06.7 29.8 29.9 39.10 29.11 29.12 32.12 29.13 32.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
30.6 08.7 08.7 31.8 31.9 41.10 31.11 31.12 34.12 31.13 34.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.6 10.7 10.7 33.8 33.9 43.10 33.11 33.12 36.12 33.13 36.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
33.6 11.7 11.7 34.8 34.9 44.10 34.11 34.12 37.12 34.13 37.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

12.7
34.6 12.7 35.8 35.9 45.10 35.11 35.12 38.12 35.13 38.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18

16.7

Montag − Freitag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg A
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Rieslingstr, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Zotzenheimer Str. 1
Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen IGS4

F − Montag bis Freitag in den
 Ferien

S − an Schultagen
 (Fahrzeitänderungen
 vorbehalten)

236− Stadecken, Ehrensäule wartet
 bis max. 16:18 Uhr auf Fahrt
 657/046 (Plan an 16:15 Uhr)

203− von Mainz als Linie 71
M − Bus der MVG
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R E G I O − L I N I E

)Q 650 Mainz Hbf − Stadecken − Sprendlingen

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
065 069 073 075 079 081 303 305 309 311 315 317 321 323 327 329 333 335 339

Verkehrsbeschränkungen W24 W24 
Hinweise

43.18 43.19 35.20 35.21 35.22 13.0 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
44.18 44.19 36.20 36.21 36.22 14.0 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
46.18 46.19 38.20 38.21 38.22 16.0 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
48.18 48.19 39.20 39.21 39.22 17.0 39.6 39.7 39.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 39.18

40.20 40.21 40.22 18.0 40.6 40.7 40.18
50.18 50.19 41.20 41.21 41.22 19.0 41.6 41.7 41.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 41.18

42.20 42.21 42.22 20.0 42.6 42.7 42.18
43.20 43.21 43.22 21.0 43.6 43.7 43.18

53.18 53.19 44.20 44.21 44.22 22.0 44.6 44.7 44.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 44.18
56.18 56.19 47.20 47.21 47.22 25.0 47.6 47.7 47.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 47.18
58.18 58.19 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17

49.20 49.21 49.22 27.0 49.6 49.7 49.8 49.18
51.20 51.21 51.22 29.0 51.6 51.7 51.8 51.18
52.20 52.21 52.22 30.0 52.6 52.7 52.8 52.18
53.20 53.21 53.22 31.0 53.6 53.7 53.8 53.18

03.19 03.20 56.20 56.21 56.22 34.0 56.6 56.7 56.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 56.18
04.19 04.20 58.20 58.21 58.22 36.0 58.6 58.7 58.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 58.18
05.19 05.20 59.20 59.21 59.22 37.0 59.6 59.7 59.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 59.18
08.19 08.20 02.21 02.22 02.23 40.0 02.7 02.8 02.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 02.19
09.19 09.20 03.21 03.22 03.23 41.0 03.7 03.8 03.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 03.19
11.19 11.20 05.21 05.22 05.23 43.0 05.7 05.8 05.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 05.19
13.19 13.20 05.21 05.23 43.0 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

17.19 17.20 09.21 09.23 47.0 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

18.19 18.20 10.21 10.23 48.0 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
19.19 19.20 11.21 11.23 49.0 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
20.19 20.20 12.21 12.23 50.0 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
22.19 22.20 15.21 15.23 53.0 15.7 15.8 15.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 15.19
23.19 23.20 16.21 16.23 54.0 16.7 16.8 16.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 16.19
24.19 24.20 17.21 17.23 55.0 17.7 17.8 17.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 17.19
26.19 26.20 19.21 19.23 57.0 19.7 19.8 19.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 19.19
27.19 27.20 20.21 20.23 58.0 20.7 20.8 20.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 20.19
29.19 29.20 22.21 22.23 00.1 22.7 22.8 22.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 22.19
31.19 31.20 24.21 24.23 02.1 24.7 24.8 24.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 24.19
33.19 33.20 26.21 26.23 04.1 26.7 26.8 26.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 26.19
34.19 34.20 27.21 27.23 05.1 27.7 27.8 27.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 27.19

35.19 35.20 28.21 28.23 06.1 28.7 28.8 28.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 28.19

Montag − Freitag Samstag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg A
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Rieslingstr, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Zotzenheimer Str. 1
Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen IGS4

W24− Nicht am 24.12.

r:/ivu10/MB2/tmp/650_beide_KBU; 16.06.2011 14:03 Linie: 650 Ri 1 Seite 2 von 6



R E G I O − L I N I E

)Q 650 Mainz Hbf − Stadecken − Sprendlingen

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
341 343 349 351 439 403 407 411 415 419 423 425 431 433 437

Verkehrsbeschränkungen W W W W W 
Hinweise

35.19 35.20 35.21 35.22 13.0 35.9 35.11 35.13 35.14 35.16 35.17 35.18 35.20 35.21 35.23
36.19 36.20 36.21 36.22 14.0 36.9 36.11 36.13 36.14 36.16 36.17 36.18 36.20 36.21 36.23
38.19 38.20 38.21 38.22 16.0 38.9 38.11 38.13 38.14 38.16 38.17 38.18 38.20 38.21 38.23
39.19 39.20 39.21 39.22 17.0 39.9 39.11 39.13 39.14 39.16 39.17 39.18 39.20 39.21 39.23
40.19 40.20 40.21 40.22 18.0 40.9 40.11 40.13 40.14 40.16 40.17 40.18 40.20 40.21 40.23
41.19 41.20 41.21 41.22 19.0 41.9 41.11 41.13 41.14 41.16 41.17 41.18 41.20 41.21 41.23
42.19 42.20 42.21 42.22 20.0 42.9 42.11 42.13 42.14 42.16 42.17 42.18 42.20 42.21 42.23
43.19 43.20 43.21 43.22 21.0 43.9 43.11 43.13 43.14 43.16 43.17 43.18 43.20 43.21 43.23
44.19 44.20 44.21 44.22 22.0 44.9 44.11 44.13 44.14 44.16 44.17 44.18 44.20 44.21 44.23
47.19 47.20 47.21 47.22 25.0 47.9 47.11 47.13 47.14 47.16 47.17 47.18 47.20 47.21 47.23

49.19 49.20 49.21 49.22 27.0 49.9 49.11 49.13 49.14 49.16 49.17 49.18 49.20 49.21 49.23
51.19 51.20 51.21 51.22 29.0 51.9 51.11 51.13 51.14 51.16 51.17 51.18 51.20 51.21 51.23
52.19 52.20 52.21 52.22 30.0 52.9 52.11 52.13 52.14 52.16 52.17 52.18 52.20 52.21 52.23
53.19 53.20 53.21 53.22 31.0 53.9 53.11 53.13 53.14 53.16 53.17 53.18 53.20 53.21 53.23
56.19 56.20 56.21 56.22 34.0 56.9 56.11 56.13 56.14 56.16 56.17 56.18 56.20 56.21 56.23
58.19 58.20 58.21 58.22 36.0 58.9 58.11 58.13 58.14 58.16 58.17 58.18 58.20 58.21 58.23
59.19 59.20 59.21 59.22 37.0 59.9 59.11 59.13 59.14 59.16 59.17 59.18 59.20 59.21 59.23
02.20 02.21 02.22 02.23 40.0 02.10 02.12 02.14 02.15 02.17 02.18 02.19 02.21 02.22 02.0
03.20 03.21 03.22 03.23 41.0 03.10 03.12 03.14 03.15 03.17 03.18 03.19 03.21 03.22 03.0
05.20 05.21 05.22 05.23 43.0 05.10 05.12 05.14 05.15 05.17 05.18 05.19 05.21 05.22 05.0
05.20 05.21 05.23 43.0 05.10 05.12 05.14 05.15 05.17 05.18 05.19 05.21 05.22 05.0

09.20 09.21 09.23 47.0 09.10 09.12 09.14 09.15 09.17 09.18 09.19 09.21 09.22 09.0

10.20 10.21 10.23 48.0 10.10 10.12 10.14 10.15 10.17 10.18 10.19 10.21 10.22 10.0
11.20 11.21 11.23 49.0 11.10 11.12 11.14 11.15 11.17 11.18 11.19 11.21 11.22 11.0
12.20 12.21 12.23 50.0 12.10 12.12 12.14 12.15 12.17 12.18 12.19 12.21 12.22 12.0
15.20 15.21 15.23 53.0 15.10 15.12 15.14 15.15 15.17 15.18 15.19 15.21 15.22 15.0
16.20 16.21 16.23 54.0 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.18 16.19 16.21 16.22 16.0
17.20 17.21 17.23 55.0 17.10 17.12 17.14 17.15 17.17 17.18 17.19 17.21 17.22 17.0
19.20 19.21 19.23 57.0 19.10 19.12 19.14 19.15 19.17 19.18 19.19 19.21 19.22 19.0
20.20 20.21 20.23 58.0 20.10 20.12 20.14 20.15 20.17 20.18 20.19 20.21 20.22 20.0
22.20 22.21 22.23 00.1 22.10 22.12 22.14 22.15 22.17 22.18 22.19 22.21 22.22 22.0
24.20 24.21 24.23 02.1 24.10 24.12 24.14 24.15 24.17 24.18 24.19 24.21 24.22 24.0
26.20 26.21 26.23 04.1 26.10 26.12 26.14 26.15 26.17 26.18 26.19 26.21 26.22 26.0
27.20 27.21 27.23 05.1 27.10 27.12 27.14 27.15 27.17 27.18 27.19 27.21 27.22 27.0

28.20 28.21 28.23 06.1 28.10 28.12 28.14 28.15 28.17 28.18 28.19 28.21 28.22 28.0

Samstag Sonntag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg A
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Jugenheim Mitte, Mast 1
Jugenheim Rieslingstr, Mast 1
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Zotzenheimer Str. 1
Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1
Sprendlingen IGS4

W− Nicht am 24. und 31.12.
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R E G I O − L I N I E

)Q 650 Sprendlingen − Stadecken − Mainz Hbf

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
004 006 010 012 016 022 028 032 034 038 044 050 052 056 058 062 066 070 072

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise 204 204 204 M 204 M 

23.5 58.5 20.6 45.6 20.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
23.5 58.5 20.6 46.6 20.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.5 59.5 21.6 47.6 21.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.5 00.6 22.6 48.6 22.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.5 01.6 23.6 49.6 23.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
28.5 03.6 25.6 51.6 25.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
29.5 04.6 26.6 52.6 26.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
31.5 06.6 28.6 54.6 28.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
32.5 07.6 29.6 55.6 29.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
33.5 08.6 31.6 57.6 31.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
36.5 10.6 34.6 59.6 34.7 09.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 09.17 36.17 04.18 36.18
37.5 11.6 35.6 00.7 35.7 10.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 10.17 37.17 05.18 37.18
38.5 12.6 36.6 01.7 36.7 11.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 11.17 38.17 06.18 38.18
39.5 13.6 37.6 03.7 37.7 12.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 12.17 39.17 07.18 39.18

17.6
43.5 42.6 08.7 42.7 17.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 17.17 43.17 12.18 43.18
45.5 42.6 08.7 42.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
47.5 44.6 10.7 44.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
48.5 45.6 11.7 45.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
51.5 48.6 48.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
52.5 49.6 49.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
53.5 51.6 51.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
56.5
57.5
58.5
00.6 54.6 54.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18
02.6 56.6 19.7 56.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
04.6 58.6 21.7 58.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

07.6 01.7 24.7 01.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

09.6 03.7 26.7 03.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19
11.6 05.7 28.7 05.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
13.6 07.7 30.7 07.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
16.6 10.7 33.7 10.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

Montag − Freitag

Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Markt, Mast 2
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 2
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg B
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C

204− weiter als Linie 71 nach Mainz M − Bus der MVG
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R E G I O − L I N I E

)Q 650 Sprendlingen − Stadecken − Mainz Hbf

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
080 082 086 084 088 304 306 308 310 316 318 320 324 326 330 332 336 340 342

Verkehrsbeschränkungen N120 N004 W24 W24 
Hinweise

23.19 23.20 33.21 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
23.19 23.20 33.21 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
24.19 24.20 34.21 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
25.19 25.20 35.21 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
26.19 26.20 36.21 38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
28.19 28.20 38.21 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
29.19 29.20 39.21 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
31.19 31.20 41.21 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
32.19 32.20 42.21 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
33.19 33.20 43.21 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
36.19 36.20 46.21 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
37.19 37.20 47.21 49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
38.19 38.20 48.21 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
39.19 39.20 49.21 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

43.19 43.20 53.21 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
45.19 43.20 53.21 10.22 42.22 55.5 55.6 55.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 55.18
47.19 45.20 55.21 12.22 44.22 57.5 57.6 57.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 57.18
48.19 46.20 56.21 13.22 45.22 58.5 58.6 58.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 58.18
51.19 49.20 59.21 16.22 48.22 01.6 01.7 01.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 01.19
52.19 50.20 00.22 17.22 49.22 02.6 02.7 02.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 02.19
54.19 52.20 02.22 19.22 51.22 04.6 04.7 04.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 04.19

55.20 05.22 22.22 54.22 07.6 07.7 07.8 07.19
56.20 06.22 23.22 55.22 08.6 08.7 08.8 08.19
57.20 07.22 24.22 56.22 09.6 09.7 09.8 09.19

57.19 59.20 09.22 26.22 58.22 11.6 11.7 11.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 11.19
59.19 01.21 11.22 28.22 00.23 13.6 13.7 13.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 13.19
01.20 03.21 13.22 30.22 02.23 15.6 15.7 15.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 15.19
02.20 04.21 14.22 31.22 03.23 16.6 16.7 16.8 16.19
03.20 05.21 15.22 32.22 04.23 17.6 17.7 17.8 17.19
04.20 06.21 16.22 33.22 05.23 18.6 18.7 18.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 18.19
05.20 07.21 17.22 34.22 06.23 19.6 19.7 19.8 19.19
06.20 08.21 18.22 35.22 07.23 20.6 20.7 20.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 20.19
08.20 10.21 20.22 37.22 09.23 22.6 22.7 22.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 22.19
10.20 12.21 22.22 39.22 11.23 24.6 24.7 24.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 24.19
13.20 15.21 25.22 42.22 14.23 27.6 27.7 27.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 27.19

Montag − Freitag Samstag

Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Markt, Mast 2
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 2
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg B
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C

N120− Montag bis Donnerstag N004− Freitag W24 − Nicht am 24.12.
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R E G I O − L I N I E

)Q 650 Sprendlingen − Stadecken − Mainz Hbf

ORN Omnibusverkehr Rhein−Nahe GmbH 55116 Mainz,  ( 06131 57 67 470
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie 
in den Ferien.

0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650 0650
346 350 352 356 358 402 404 408 414 416 420 422 428 430 434 436

Verkehrsbeschränkungen W W W W W 
Hinweise

35.19 35.20 35.21 35.23 35.10 35.12 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.20 35.21 35.22
35.19 35.20 35.21 35.23 35.10 35.12 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.20 35.21 35.22
36.19 36.20 36.21 36.23 36.10 36.12 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.20 36.21 36.22
37.19 37.20 37.21 37.23 37.10 37.12 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.20 37.21 37.22
38.19 38.20 38.21 38.23 38.10 38.12 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.20 38.21 38.22
40.19 40.20 40.21 40.23 40.10 40.12 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.20 40.21 40.22
41.19 41.20 41.21 41.23 41.10 41.12 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.20 41.21 41.22
43.19 43.20 43.21 43.23 43.10 43.12 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.20 43.21 43.22
44.19 44.20 44.21 44.23 44.10 44.12 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.20 44.21 44.22
45.19 45.20 45.21 45.23 45.10 45.12 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.20 45.21 45.22
48.19 48.20 48.21 48.23 48.10 48.12 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.20 48.21 48.22
49.19 49.20 49.21 49.23 49.10 49.12 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.20 49.21 49.22
50.19 50.20 50.21 50.23 50.10 50.12 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.20 50.21 50.22
51.19 51.20 51.21 51.23 51.10 51.12 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.20 51.21 51.22

55.19 55.20 55.21 55.23 55.10 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.20 55.21 55.22
55.19 55.20 55.21 42.22 55.23 55.8 55.10 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.20 55.21 55.22
57.19 57.20 57.21 44.22 57.23 57.8 57.10 57.12 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.20 57.21 57.22
58.19 58.20 58.21 45.22 58.23 58.8 58.10 58.12 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.20 58.21 58.22
01.20 01.21 01.22 48.22 01.0 01.9 01.11 01.13 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.21 01.22 01.23
02.20 02.21 02.22 49.22 02.0 02.9 02.11 02.13 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.21 02.22 02.23
04.20 04.21 04.22 51.22 04.0 04.9 04.11 04.13 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.21 04.22 04.23
07.20 07.21 07.22 54.22 07.0 07.9 07.11 07.13 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.21 07.22 07.23
08.20 08.21 08.22 55.22 08.0 08.9 08.11 08.13 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.21 08.22 08.23
09.20 09.21 09.22 56.22 09.0 09.9 09.11 09.13 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.21 09.22 09.23
11.20 11.21 11.22 58.22 11.0 11.9 11.11 11.13 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.21 11.22 11.23
13.20 13.21 13.22 00.23 13.0 13.9 13.11 13.13 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.21 13.22 13.23
15.20 15.21 15.22 02.23 15.0 15.9 15.11 15.13 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.21 15.22 15.23
16.20 16.21 16.22 03.23 16.0 16.9 16.11 16.13 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.21 16.22 16.23
17.20 17.21 17.22 04.23 17.0 17.9 17.11 17.13 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.21 17.22 17.23
18.20 18.21 18.22 05.23 18.0 18.9 18.11 18.13 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.21 18.22 18.23
19.20 19.21 19.22 06.23 19.0 19.9 19.11 19.13 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.21 19.22 19.23
20.20 20.21 20.22 07.23 20.0 20.9 20.11 20.13 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.21 20.22 20.23
22.20 22.21 22.22 09.23 22.0 22.9 22.11 22.13 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.21 22.22 22.23
24.20 24.21 24.22 11.23 24.0 24.9 24.11 24.13 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.21 24.22 24.23
27.20 27.21 27.22 14.23 27.0 27.9 27.11 27.13 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.21 27.22 27.23

Samstag Sonntag

Sprendlingen Bahnhof, Mast 2
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Markt, Mast 2
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 2
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich−Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Stadecken Waage, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg B
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof, Mast C

W− Nicht am 24. und 31.12.
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